
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Liceo  Scientifico  Statale  “Galileo Ferraris” 

Via Sorrisole, 6 - 21100 Varese – Tel. 0332 226345 
Sito internet: http://www.liceoferrarisvarese.edu.it 

PEO:VAPS03000P@istruzione.it -   PEC:VAPS03000P@pec.istruzione.it 
CF 80016880124 - Codice univoco  UFM5RS 

 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Dirigenza: dirigente@liceoferrarisvarese.edu.it  Segreteria: segreteria@pec.liceoferraris.it – segreteria@liceoferraris.it  

 

Protocollo e data vedi segnatura  

Ai Genitori e agli Studenti  

A tutti i Docenti 

Alla DSGA 

All’albo 

Siro web 

Agli Atti 

  

 

Oggetto: Prosecuzione orario settimanale lezioni a distanza dal 9 al 22 dicembre 2020 ai sensi del DPCM del 3 

dicembre 2020 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la circolare interna prot.n. 5426 del 21.11.2020 avente ad oggetto “Rimodulazione orario settimanale delle lezioni 

in DAD dal 23 novembre al 5 dicembre 2020” che qui si richiama integralmente; 

Visto il DPCM del 3 dicembre 2020 che all’art. 2 lett. s stabilisce “che le istituzioni scolastiche secondarie di secondo 

grado adottano forme flessibili nell'organizzazione dell'attività didattica ai sensi degli articoli 4 e 5 del decreto del 

Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, in modo che il 100 per cento delle attività siano svolte tramite il 

ricorso alla didattica digitale integrata e che, a decorrere dal 7 gennaio 2021, al 75 per cento della popolazione 

studentesca delle predette istituzioni sia garantita l’attività didattica in presenza. Omissis..”  

 

DISPONE 

 

che da mercoledì 9 sino a martedì 22 dicembre 2020 le attività didattiche proseguiranno secondo le modalità e gli orari 

in vigore in questo Istituto dallo scorso 23 novembre, in particolare continueranno a svolgersi al 100% a distanza tramite 

il ricorso alla didattica digitale integrata; 

PRECISA 

inoltre che a decorrere dal 7 gennaio 2021 al 75% della popolazione studentesca sarà garantita l’attività didattica in 

presenza.  

Nelle prossime settimane seguiranno ulteriori informazioni e precisazioni alla luce delle decisioni che saranno assunte in 

seno al tavolo di coordinamento provinciale presieduto dal Prefetto di Varese. 

 

Tutte le comunicazioni suddette saranno pubblicate sul sito internet d’Istituto https://www.liceoferrarisvarese.edu.it/ 

 

Cordialmente 

  

Il Dirigente Scolastico 

Marco Zago 

(Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse) 
 

Liceo Scientifico Statale "GALILEO FERRARIS" - C.F. 80016880124 C.M. VAPS03000P - istsc_vaps03000 - AOO_VAPS03000P

Prot. 0005999/U del 07/12/2020 15:45:01

http://www.liceoferrarisvarese.edu.it/
mailto:dirigente@liceoferrarisvarese.edu.it
mailto:segreteria@liceoferraris.it
https://www.liceoferrarisvarese.edu.it/

		2020-12-07T15:44:28+0100
	ZAGO MARCO




